

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์บ้านเนินทราย หมู่ที่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลเนินฆ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๖,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์บ้านเนินทราย หมู่ที่ ๑ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๘๖,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ โครงการปรับปรุงศาลาเฉลิมพระสงค์บ้านเนินทราย (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลจากการประกวดโครงการวัยได้รักสะอาด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินทราย หมู่ที่ 1 ตำบลเนินสอ อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ ก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินสอ

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิต(หน.ฝ่ายการโยธา)

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 ksc.	2.1	ลบ.ม	2,034	4,271	306	643	4,914	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม.@0.20ม.#	21	ตร.ม	30	630	5	105	735	
	- ทราดยาบอัดแน่น	1	ลบ.ม	299	299	99	99	398	
	- แบบเหล็ก	15	เมตร	10	145	-	-	145	
	- ฟันฉิวขัดหยาบ	21	ตร.ม	80	1,680	55	1,155	2,835	
2	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติกทาภายใน และภายนอก	128	ตร.ม	40	5,120	30	3,840	8,960	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.คร่าวไม้เนื้อแข็ง	65	ตร.ม	355	23,075	80	5,200	28,275	
	มีฟอยล์ ทำหลุม				-		-	-	
	- ไม้ขอบฝ้าเพดาน สำเร็จรูป	50	เมตร	50	2,500	38.0	1,900	4,400	
4	ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหน้าศาลา (ตามแบบ)	เหมา						10,000	
5	งานไฟฟ้า								
	- ติดชุดวงโคจรหลอดเรสเซนส์ดวงคู่ ครอบหลอดมิเนียม	4	ชุด	2,000	8,000	-	-	8,000	
	พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ เช่นสวิตช์ ได้รับ เสียบ ตู้เบรกเกอร์							68,662	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ประเภท โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์บ้านเนินทราย (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลฯ)

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินซ้อ

รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	68,662	1.2726	87,379	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ระยะเวลาในการดำเนิน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			87,379	ก่อสร้างเป็นเวลา 90 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			86,000	

ตัวหนังสือ (แปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ประมาณการ.....

(นายนายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง/

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทนปลัดเทศบาล ต.เนินซ้อ

เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

อนุมัติ.....

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารห้องสมุดชุมชนบ้านเนินซ้อ หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลเนินซ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๔,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารห้องสมุดชุมชนบ้านเนินซ้อ หมู่ที่ ๓ ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินซ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๑๐๔,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารห้องสมุดชุมชนบ้านเนินซ้อ (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลจากการประกวดโครงการวัยโสทรักสะอาด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินซ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตตร(หน.ฝ่ายการโยธา)

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินลูต								
	- ขุดหลุมฐานราก	4	ลบ.ม	-	-	125	500	500	
	- ทราयरองพื้น	0.2	ลบ.ม	299	60	91	18	78	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4	4.7	ลบ.ม	1,590	7,473	498	2,341	9,814	
	- คอนกรีตขยาย 1:3:5	0.2	ลบ.ม	1,300	260	398	80	340	
3	งานเหล็กเสริม								
	- RB6mm.SR24	71	กก.	25	1,775	3.4	241	2,016	
	- DB16mm.SD30	374	กก.	24	8,976	3.4	1,272	10,248	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	3	กก.	-	-	-	-	-	
4	งานไม้แบบ	43	ตร.ม	-	-	133.0	5,719	5,719	
	- ใช้ไม้ทำแบบคิด 50%	22	ตร.ม	300	6,450	-	-	6,450	
	- ไม้คร่าวค้ำยันคิด 30%	13	ลบ.พ	400	5,160	-	-	5,160	
	- ตะปู	11	กก.	27	290	-	-	290	
								ยอดรวมยกไป	40,614

ประมาณการ โครงการปรับปรุงอาคารห้องสมุดชุมชนบ้านเนินซ้อ (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลจากการประกวดโครงการวัยใสรักสะอาด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเนินซ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินซ้อ อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตทร(หน.ฝ่ายการโยธา)

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ (ยอดรวมยกมา)	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
5	งานพัน							40,614		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL200 กก/ตร.ม.	42.00	ตร.ม	220	9,240	25	1,050	10,290		
	- ตะแกรงเหล็กเส้นจลึงรูป ขนาด 4ม.ม.@0.20ม.#	42.00	ตร.ม	30	1,260	5	210	1,470		
6	งานโครงสร้างค้ำ							-		
	- เหล็กตัว C -100x50x20x3.2 mm. 34 kg	14	ท่อน	821	11,494	289	4,046	15,540		
	- เหล็กตัว C -125x50x20x3.2 mm. 36.5 kg	8.5	ท่อน	917	7,795	312	2,652	10,447		
7	งานหลังคา							-		
	- หลังคากระเบื้อง ขนาด0.50x1.20 ม.หนา 5ม.ม.	148	แผ่น	48.6	7,193	20	2,960	10,153		
	- ครอบปรับปรุง	35	ชุด	64	2,240	-	-	2,240		
	- ตะขอเกลียว	220	ตัว	3	660	-	-	660		
	- เริงขายไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	0	ม.	150	-	67	-	-		
	- ทับเชิงขายไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	-	ม.	100	-	67	-	-		
	- รางระบายน้ำแอสตันเลส	10	ม.	650	6,500	-	-	6,500		
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	97,914	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ประเภท โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์บ้านเนินฆ้อ (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลฯ)

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	97,914	1.2726	124,605	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ระยะเวลาในการดำเนิน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			124,605	ก่อสร้างเป็นเวลา 90 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			104,000	

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน)

ประมาณการ.....

(นายนายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง/

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทนปลัดเทศบาล ต.เนินฆ้อ

เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

อนุมัติ.....

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลเนินฆ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๔,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๗๔,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาเฉลิมพระสงค์ (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลจากการประกวดโครงการวัยเสีรักสะอาด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนกะเพรา หมู่ที่ 4 ตำบลเนินสอ อำเภอเกล่ง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ -
รายการเลขที่ -

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินสอ

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานดินซุด									
	- ขุดหลุมฐานราก	4	ลบ.ม	-	-	125	500	500		
	- ทราयरองพื้น	0.2	ลบ.ม	299	60	91	18	78		
2	งานคอนกรีต									
	- คอนกรีต 1:2:4	5	ลบ.ม	1,590	7,950	498	2,490	10,440		
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.2	ลบ.ม	1,300	260	398	80	340		
	- เสา คสล.สำเร็จรูป หน้า 6 นิ้ว	4.0	ต้น	550	2,200	50	200	2,400		
3	งานเหล็กเสริม									
	- RB6 mm.SR24	18	กก.	25	450	3.4	61	511		
	- RB12 mm.SR24	71	กก.	23	1,633	3.4	241	1,874		
	- DB16 mm.SD30	82	กก.	21	1,722	3.4	279	2,001		
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	3	กก.	30	90	-	-	90		
4	งานไม้แบบ									
	- ไม้ทำแบบคิด 50%	5	ตร.ม	-	-	133.0	665	665		
	- ไม้ทำค้ำยันคิด 30%	3	ตร.ม	300	750	-	-	750		
	- ไม้ทำค้ำยันคิด 30%	2	ลบ.ฟ	400	600	-	-	600		
								ยอดรวมยกไป	20,249	

ประมาณการ โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลจากการประกวดโครงการวิจัยเสถียรสถานะอาคาร)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนกะเพรา หมู่ที่ 4 ตำบลเนินส้ม อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ - รายการเลขที่

หน่วยงานประมาณ กองช่าง ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินส้ม

ลำดับที่	รายการ (ยอดรวมยกมา)	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่ สิงหาคม 2558		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุของ ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ตะปู งานฟัน	2	กก.	27	54	-	-	20,249	
6	- ปูนกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8" งานโครงหลังคา	5	ตร.ม	265	1,431	120	648	2,079	
7	- เหล็กตัว C -75x45x15x3.2 mm. - เหล็กกล่อง 1"x4"x3.2 mm. งานหลังคา	5 3	ท่อน ท่อน	593 917	2,965 2,751	289 312	1,445 936	4,410 3,687	
8	- หลังคากระเบื้อง ขนาด0.50x1.20 ม.หนา 5มม. - ตะขอเกลียว - เซึ่งขายไม้เนื้อแข็ง 1"x8" - ทับชิงขายไม้เนื้อแข็ง 1"x6" งานผนัง	29 40 14 14	แผ่น ตัว ม. ม.	45.0 3 150 100	1,305 120 2,100 1,400	20 - 67 67	580 - 938 938	1,885 120 3,038 1,400	
9	- ผนังกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8" งานทาสี	25	ตร.ม	265	6,625	120	3,000	9,625	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	46,547	

ประมาณการ โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลจากการประกวดโครงการวิจัยเสถียรสถานะอาคาร)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนมะเขือ หมู่ที่ 4 ตำบลเนินชัย อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ - รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินชัย

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตตร(หน.ฝ่ายการโยธา)

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	(ยอดรวมยกมา)							46,547	
	- สีน้าพลาสติกทากายนอก	15	ตร.ม	40	600	30.0	450	1,050	
	งานประติรูป								
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมวงกบและอุปกรณ์	3	ชุด	1,300	3,900	200	600	4,500	
11	งานสุขภัณฑ์								
	- โถ้วมชักโครก พร้อมสายชำระและอุปกรณ์	3	ชุด	1,500	4,500	104	312	4,812	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมกระจกเงา และอุปกรณ์	2	ชุด	1,300	2,600	298	596	3,196	
	- ตะแกรงดักกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว	3	ชุด	15	45	-	-	45	
	- ราวแขวนผ้าพลาสติก	3	ชุด	150	450	20	60	510	
	- ที่ใส่สบู่	3	ชุด	250.0	750	103	309	1,059	
12	งานสุขาภิบาล								
	- ปลูกบ่อ คสล.ขนาด 0.80 ม.	12	ปลูก	110	1,320	-	-	1,320	
	- ฝาปิด	3	ฝา	88	264	-	-	264	
	- ท่อ PVC.	3	ชุด	700	2,100	100	300	2,400	
13	งานไฟฟ้า	เหมา						2,000	
								67,703	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ประเภท โครงการปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์บ้านถนนกระเพรา (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลฯ)

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	67,703	1.2726	86,159	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ระยะเวลาในการดำเนิน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			86,159	ก่อสร้างเป็นเวลา 30 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			74,000	

ตัวหนังสือ (เจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ประมาณการ.....

(นายนายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง/

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทนปลัดเทศบาล ต.เนินฆ้อ

เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

อนุมัติ.....

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลเนินฆ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๘๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒.....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรณวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลฯ)

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินซ้อ

รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒1 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	75,394	1.2726	95,946	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ระยะเวลาในการดำเนิน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,946	ก่อสร้างเป็นเวลา 90 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			80,000	

ตัวหนังสือ (แปดหมื่นบาทถ้วน)

ประมาณการ.....

(นายนายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง/

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทนปลัดเทศบาล ต.เนินซ้อ

เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

อนุมัติ.....

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลเนินฆ้อ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๙,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา ก่อสร้าง...เทศบาลตำบลเนินฆ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๗๙,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างจำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (ภายใต้โครงการพัฒนาหมู่บ้านที่ได้รับรางวัลฯ)

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินซ้อ

รายการเลขที่ -

หน่วยงานประมาณ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	62,799	1.2726	79,918	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ระยะเวลาในการดำเนิน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			79,918	ก่อสร้างเป็นเวลา 30 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			79,000	

ตัวหนังสือ (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ประมาณการ.....

(นายนายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง/

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทนปลัดเทศบาล ต.เนินซ้อ

เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

อนุมัติ.....

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ